
kiadventuretours.com.au

• 2天游
• 来回接送和住宿
• 参观剪羊毛和牧羊狗农场,鸸鹋及桉树油提炼作坊,海豹湾,小撒哈拉沙漠,微风湾,汉森湾野生动物保护区, 弗林德斯蔡司国家公园,神奇岩石, 和旗舰拱门
• 免费WiFi和使用自行车和划艇

袋鼠岛娱乐与冒险！

taxpacker.com.au

專業退稅

手機在線申請
爭取最大退稅保證
無退稅 免收費

新西兰
最佳中文半自助游

微信扫码，了解更多

南岛7日
绝美奇景环游

www.straytravel.com/CN

北岛5日
秘境寻踪之旅

ROUTE	 AIR	 COACH	 RAIL

Sydney – Adelaide	 2.10	 –	 26.00
Sydney – Canberra	 0.55	 3.30	 4.00
Sydney – Melbourne inland	 1.35	 13.30	 10.00
Canberra – Melbourne	 1.10	 8.00	 9.30
Melbourne – Adelaide	 1.25	 9.45	 10.00
Melbourne – Broken Hill	 2.45	 –	 35.10
Adelaide – Alice Springs	 2.10	 20.30	 25.30
Adelaide – Perth	 3.25	 –	 41.35
Adelaide – Brisbane	 2.20	 –	 –

JOURNEY TIMES IN HOURS
ROUTE	 AIR	 COACH	 RAIL

Darwin – Alice Springs	 2.00	 9.15	 23.10
Darwin – Jabiru	   –	 3.45	 –
Alice Springs – Ayers Rock	 0.55	 –	 –
Cairns – Brisbane	 2.05	 30.00	 24.00
Brisbane – Sydney	 1.35	 17.00	 14.15
Brisbane – Melbourne	 2.25	 30.00	 27.20*
Melbourne – Hobart	 1.15	 –	 –
Melbourne – Devonport	 1.05	 10.00 by sea
*Overnight stay in Sydney

CN.YHA.COM.AU
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Steve Irwin Way, Beerwah, Sunshine Coast, Queensland

YHA

如果你正在筹划澳洲的背包之旅，期待
在旅行中体验舒适丶经济并充满乐趣的

住宿，那你一定会爱上YHA。

欢迎来到澳洲YHA

床具
所有YHA 的旅舍都免费提供清洁舒适的被子丶床单
以及枕头 (荒野旅舍除外)。所有的YHA旅舍是禁止

使用睡袋的。请自备浴巾及盥洗用具。

年龄限制
我们欢迎各个年龄层的独行旅者丶群体或者家庭出
游者下榻我们的旅舍。如果你是16岁以下， 你将

需要父母亲或者21岁以上的法定监护人陪同，并入
住在独立房间。两岁以下孩童可以免费住宿，但请
事先与旅舍确认，并非所有旅舍具有适合孩童的设

施。

如果你17岁以上并持有父母亲或者法定代理人的证
明信件，证明他们知道你入住在该旅舍 ; 并确认接
受该旅舍不监督及负责你的个人行为，你即可以单

独入住。.

住宿预订
每一位旅舍员工都非常友善，并且乐意帮你预定下

一个住宿地点。你也可以在官网 cn.yha.com.au 上预
定。旺季以及假日时常客满，请尽早预订。

入住登记
不同旅舍的前台开放时间可能会有所不同，如果
预计在清晨或深夜到达，请提前通知该旅舍。入
住时请提供有照片的身分证明丶或其他有效身份

证件。

旅舍的标准和等级
旅舍会定期检查并维护每一间旅舍，所以我们能够提供最
舒适并轻松的住宿体验，同时兼顾对品质和安全的坚持。
我们根据每个旅舍提供的设备来区分旅舍的等级:

 符合州政府规定

 干净并且定期维修

 一应俱全的公共厨房

 具有足够的厕所以及卫浴设备供客人使用

 提供舒适的公共空间

 24 小时开放的前台

 具有无线网路设施 (免费或付费)

网上预定
在cn.yha.com.au 上预定你的行程，上面有最新消息
丶特价组合丶旅游贴士丶还有更多等你来发现。

YHA的旅舍为热爱旅行的你而存在，我们的旅舍提供了你
背包里装不下的一切:
•  热情友好的当地员工 － 提供你旅游达人才知道的小贴

士
•   一应俱全的公共厨房 － 在一天的游玩之后动手做自己

的晚餐，和来自世界各地的旅客分享你独特的旅行经历
•  干净整洁的房间丶舒适的床以及带锁的大型置物柜
• 宽敞并整洁的公共浴室
• 舒适的公共社交空间，电视间以及游戏室
• 认世界友人的机会 － 免费的旅舍活动，当地游等等。

CN.YHA.COM.AU
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#yhaoz

在 YHA青年旅舍 前台预订可享最优特惠！
或者访问网站:

sealifesydney.com.au

悉尼水族馆 悉尼野生动物园

在 YHA青年旅舍 前台预订可享最优特惠！
或者访问网站:

wildlifesydney.com.au
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你知道你可以在网上预订YHA旅舍吗？
在官网预订，保证全网最低价

/YHAhostels

澳大利亚YHA青年旅舍

CN . YHA .COM .AU

 官网预订 
全网最优 CN.YHA.COM.AU

WESTERN AUSTRALIA

NEW SOUTH WALES
Albury Albury Tourist Park YHA 372 Wagga Road (Hume Highway), Lavington 2641 albury@yha.com.au 02 6040 2999

Batemans Bay �Batemans Bay YHA Shady Willows  
Caravan Park

Cnr Old Princes Highway & South Street,  
Batemans Bay 2536

batemansbay@yha.com.au 02 4472 4972

Bellingen Bellingen YHA – The Belfry Guesthouse 2 Short Street, Bellingen 2454 bellingen@yha.com.au 02 6655 1116

Blue Mountains Blue Mountains YHA 207 Katoomba Street, Katoomba 2780 bluemountains@yha.com.au 02 4782 1416

Hawkesbury Heights YHA 836 Hawkesbury Road, Hawkesbury Heights 2777 hawkesburyheights@yha.com.au 02 4754 5621

Byron Bay Byron Bay YHA 7 Carlyle Street, Byron Bay 2481 byronbay@yha.com.au 02 6685 8853

Cape Byron YHA Cnr Byron & Middleton Streets, Byron Bay 2481 capebyron@yha.com.au 02 6685 8788

Coffs Harbour Coffs Harbour YHA Backpackers Resort 51 Collingwood Street, Coffs Harbour 2450 coffsharbour@yha.com.au 02 6652 6462

Hunter Valley Hunter Valley YHA 100 Wine Country Drive, Nulkaba 2325 huntervalley@yha.com.au 02 4991 3278

Murwillumbah Murwillumbah YHA 1 Tumbulgum Road, Murwillumbah 2484 murwillumbah@yha.com.au 02 6672 3763

Newcastle Newcastle Beach YHA 30 Pacific Street (cnr King Street), Newcastle 2300 newcastle@yha.com.au 02 4925 3544

Nimbin Nimbin Rox YHA 74 Thorburn Street, Nimbin 2480 nimbinrox@yha.com.au 02 6689 0022

Port Macquarie Port Macquarie YHA 36 Waugh Street, Port Macquarie 2444   portmacquarie@yha.com.au 02 6583 8133

Port Stephens Port Stephens YHA Samurai Beach Bungalows 2 Robert Connell Close, Anna Bay 2316 portstephens@yha.com.au 02 4982 1921

Sydney Sydney Central YHA 11 Rawson Place, cnr Pitt St & Rawson Place, Sydney 2000 sydcentral@yha.com.au 02 9218 9000

Sydney Harbour YHA 110 Cumberland Street, The Rocks Sydney 2000 sydneyharbour@yha.com.au 02 8272 0900

Railway Square YHA 8-10 Lee Street, Sydney 2000 railway@yha.com.au 02 9281 9666

Glebe Point YHA 262-264 Glebe Point Road, Glebe 2037 glebe@yha.com.au 02 9692 8418

Bondi Beachouse YHA Cnr Fletcher & Dellview Streets, Bondi Beach 2026 bondi@yha.com.au 02 9365 2088

Sydney Beachouse YHA 4 Collaroy Street, Collaroy Beach 2097 collaroy@yha.com.au 02 9981 1177

Pittwater YHA via Halls Wharf, Morning Bay 2105 pittwater@yha.com.au 02 9999 5748

Tamworth Tamworth YHA 169 Marius Street, Tamworth 2340 tamworth@yha.com.au 02 6761 2600

Thredbo Thredbo YHA 2 Buckwong Place, Thredbo 2625 thredbo@yha.com.au 02 6457 6376

Yamba Yamba YHA 26 Coldstream Street, Yamba 2464 yamba@yha.com.au 02 6646 3997

AUSTRALIAN CAPITAL TERRITORY
Canberra Canberra City YHA 7 Akuna Street, Canberra City 2601 canberracity@yha.com.au 02 6248 9155

Albany Albany Bayview Lodge YHA 49 Duke Street, Albany 6330 albany@yha.com.au 08 9842 3388

Broome Kimberley Klub YHA 62 Frederick Street, Broome 6725 broome@yha.com.au 08 9192 3233

Bunbury Dolphin Retreat YHA 14 Wellington Street, Bunbury 6230 bunbury@yha.com.au 08 9792 4690

Denmark Blue Wren Travellers Rest YHA 17 Price Street, Denmark 6333 denmark@yha.com.au 08 9848 3300

Dunsborough Dunsborough Beachouse YHA 201 Geographe Bay Road, Quindalup 6281 dunsborough@yha.com.au 08 9755 3107

Esperance YHA Backpackers Esperance 299 Goldfields Road, Esperance 6450 esperance@yha.com.au 08 9071 1040

Exmouth Excape Backpackers YHA 561 Murat Road, Exmouth 6707 exmouth@yha.com.au 08 9949 1200

Fremantle Fremantle Prison YHA 6A The Terrace, Fremantle 6160 fremantle@yha.com.au 08 9433 4305

Kalbarri Kalbarri Backpackers YHA 51 Mortimer Street, Kalbarri 6536 kalbarri@yha.com.au 08 9937 1430

Kalgoorlie Gold Dust Backpackers YHA 192 Hay Street, Kalgoorlie 6430 kalgoorlie@yha.com.au 08 9091 3737

Kununurra Kimberley Croc YHA 120 Konkerberry Drive, Kununurra 6743 kununurra@yha.com.au 08 9168 2702

Lancelin Lancelin Lodge YHA 10 Hopkins Street, Lancelin 6044 lancelin@yha.com.au 08 9655 2020

Margaret River Margaret River Backpackers YHA 66 Townview Terrace, Margaret River 6285 margaretriver@yha.com.au 08 9757 9572

Pemberton Pemberton Backpackers YHA 7  Brockman Street, Pemberton 6260 pemberton@yha.com.au 08 9776 1105

Perth Perth City YHA 300 Wellington Street, Perth 6000 perthcity@yha.com.au 08 9287 3333

Walpole Tingle All Over YHA 60 Nockolds Street, Walpole 6398 walpole@yha.com.au 08 9840 1041

QUEENSLAND
1770 Agnes Water 1770 YHA Lot 12 Captain Cook Drive, Agnes Water 4677 1770@yha.com.au 07 4974 7200

Airlie Beach Airlie Beach YHA 394 Shute Harbour Road, Airlie Beach 4802 airliebeach@yha.com.au 07 4946 6312

Brisbane Brisbane City YHA 392 Upper Roma Street, Brisbane 4000 brisbanecity@yha.com.au 07 3236 1004

Cairns Cairns Central YHA 20-26 McLeod Street, Cairns 4870 cairnscentral@yha.com.au 07 4051 0772

Cape Tribulation Cape Trib Beach House YHA 152 Rykers Road, Cape Tribulation 4873 capetribulation@yha.com.au 07 4098 0030

Cooktown Pam’s Place YHA 9 Boundary Street, Cooktown 4895 cooktown@yha.com.au 07 4069 5166

Coolangatta Coolangatta/Kirra Beach YHA 230 Coolangatta Road, Bilinga 4225 coolangatta@yha.com.au 07 5536 7644

Hervey Bay Colonial Village YHA 820 Boat Harbour Drive, Hervey Bay 4655 herveybay@yha.com.au 07 4125 1844

Magnetic Island Bungalow Bay Koala Village YHA 40 Horseshoe Bay Road, Magnetic Island 4819 magneticisland@yha.com.au 07 4778 5577

Mission Beach Scotty’s Mission Beach YHA 76 Holland Street, Wongaling Beach 4852 missionbeach@yha.com.au 07 4068 8676

Noosa Heads Halse Lodge Guesthouse YHA 2 Halse Lane, Noosa Heads 4567 noosaheads@yha.com.au 07 5447 3377

Port Douglas Coral Beach Lodge YHA Corner of Port St and Craven Close, Port Douglas 4877 portdouglas@yha.com.au 07 4099 5422

Rockhampton Rockhampton YHA 60 MacFarlane Street, North Rockhampton 4701 rockhampton@yha.com.au 07 4927 5288

Stradbroke Island Manta Lodge YHA & Scuba Centre 132 Dickson Way, Point Lookout 4183 stradbrokeisland@yha.com.au 07 3409 8888

Surfers Paradise Surfers Paradise YHA at Main Beach Mariner’s Cove, 22A/70 Seaworld Drive, Main Beach 4217 surfersparadise@yha.com.au 07 5571 1776

Townsville Rambutan Townsville YHA 119 Flinders Street, Townsville 4810 townsville@yha.com.au 07 4771 6915

Apollo Bay Apollo Bay Eco YHA 5 Pascoe Street, Apollo Bay 3233 apollobay@yha.com.au 03 5237 7899

Ballarat Sovereign Hill Lodge YHA Magpie Street, Ballarat 3350 ballarat@yha.com.au 03 5337 1159

Foster Prom Coast Backpackers YHA 40 Station Road, Foster 3960 foster@yha.com.au 03 5682 2171

Grampians Grampians Eco YHA Cnr Grampians & Buckler Roads, Halls Gap 3381 grampians@yha.com.au 03 5356 4544
Melbourne Melbourne Central YHA 562 Flinders Street, Melbourne 3000 melbcentral@yha.com.au 03 9621 2523

Melbourne Metro YHA 78 Howard Street, North Melbourne 3051 melbmetro@yha.com.au 03 9329 8599
Phillip Island Phillip Island YHA – The Island Accommodation 10-12 Phillip Island Tourist Rd, Newhaven, Phillip Island 3925 phillipisland@yha.com.au 03 5956 6123

Port Fairy Port Fairy YHA 8 Cox Street, Port Fairy 3284 portfairy@yha.com.au 03 5568 2468

SOUTH AUSTRALIA
Adelaide Adelaide Central YHA 135 Waymouth Street, Adelaide 5000 adlcentral@yha.com.au 08 8414 3010

Mt Lofty Mt Lofty Cottage YHA Cleland Conservation Park, Summit Road, Crafers 5152 mountlofty@yha.com.au 08 8414 3000

Port Elliot Port Elliot Beach House YHA 13 The Strand, Port Elliot 5212 portelliot@yha.com.au 08 8554 1885

Port Lincoln Port Lincoln YHA 24-26 London Street, Port Lincoln 5606 portlincoln@yha.com.au 08 8682 3605

TASMANIA
Bridport Bridport Seaside Lodge Backpackers YHA 47 Main Street, Bridport 7262 bridport@yha.com.au 03 6356 1585

Coles Bay–Esplanade Iluka Backpackers YHA Reserve Rd, Coles Bay 7215 colesbayesplanade@yha.com.au 03 6257 0115

Coles Bay–Freycinet Coles Bay YHA Freycinet National Park, Coles Bay 7215 yhatas@yha.com.au 03 6234 1359

Hobart Hobart Central YHA 9 Argyle Street, Hobart 7000 hobart@yha.com.au 03 6231 2660

Strahan Strahan Backpackers YHA 43 Harvey Street, Strahan 7468 strahan@yha.com.au 03 6471 7255

NORTHERN TERRITORY
Alice Springs Alice Springs YHA Cnr Parsons Street & Leichhardt Terrace, Alice Springs 0870 alicesprings@yha.com.au 08 8952 8855

Ayers Rock/Uluru Voyages Outback Pioneer Hotel & Lodge Ayers Rock Resort, via Yulara Drive, Ayers Rock 0872 travel@voyages.com.au 08 8957 7605

Darwin Darwin YHA – Melaleuca On Mitchell 52 Mitchell Street, Darwin 0800 darwin@yha.com.au 08 8941 7800

Kings Canyon Kings Canyon Holiday Park Luritja Road, Watarrka National Park, Kings Canyon 0872 tradesales@delawarenorth.com 08 8956 7442

VICTORIA
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